
 Kursi I gjuhes Gjermane per refugjatet te gjinise femrore (me femije)  

Te Henave ne adresen Gemeindehause Alleestraße 4 
 

	 
 
Vetem per femra - fillestare dhe me te avancuara. Mund ta merni me vete femijet e juaj-femijet do te jen nen kujdes gjat mesimeve tuaja.  
Jon tri mesuese vullnetare dhe ndonjera do te kujdeset per femijet tuaj gjat mesimit. Pergjegjes per kete kurs eshte Catrin Arendes. 
 
Kur?  
Gjdo te Hene  
prej ores 10:00 deri ne ora 12:00.  
 
Ku?  
Gemeindehaus  
Alleestr. 4  
44579 Castrop-Rauxel 
 

Transporti publik me autobus  

(prej Harkortstraße)  
09:23 ne Castrop-Rauxel Gerther Str.  
Bus 378 – Drejtimi: Castrop-Münsterplatz  
09:29 at Castrop Markt  
09:32 prej Castrop Markt  
Bus 480 – Drejtimi: Castrop-Rauxel Ickern 
Nord  
09:44 ne Castrop-Rauxel Schulstraße  
Prej aty eshte vetem 5 min ecje. 

	

PJESMARJA ESHTE GRATIS!	


